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Evolite UltraIso 2000g

Cena 279,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite UltraIso 2000g to maksymalnie czysty izolat białka serwatkowego o najwyższym stężeniu protein ze wszystkich
preparatów smakowych (zawiera aż 91.2 % czystego białka w suchej masie). Ultraiso jest preparatem, który sprawdzi się na
każdym etapie kształtowania sylwetki, zarówno podczas ostrej redukcji tkanki tłuszczowej, pracy nad definicją, rzeźbą mięśni
jak i podczas okresów rozbudowy suchej masy mięśniowej. Produkt nie zawiera praktycznie cukrów i tłuszczu dzięki czemu o
wiele łatwiej kontrolować proporcje makroskładników ustalone przez nawet najbardziej restrykcyjną dietę. Ponadto brak
laktozy umożliwia bezproblemową przyswajalność produktu, brak problemów żołądkowych, brak jakichkolwiek dodatków
niskiej jakości białek, białek roślinnych oznacza także zerową zawartość jakichkolwiek śladów glutenu. Evolite Ultraiso jest
oparty o najwyższej jakości izolat białek serwatki CFM (zimna mikrofiltracja krzyżowa), dzięki korzystnemu ciśnieniu
osmotycznemu otrzymywane w taki sposób białko nie jest denaturowane, charakteryzuje się kompletną strukturą i
aktywnością wszystkich mikrofrakcji białka serwatkowego (beta laktoglobuliny, alfa laktoalbuminy, albuminy osocza,
laktoferyny,  laktotransferyny, ceruloplazminy, fosfoglikoproteiny, proteazy i peptonów). To właśnie ten rodzaj białka
charakteryzuje się najwyższą przyswajalnością, wartością biologiczną i aktywnością anaboliczną ze wszystkich białek
pokarmowych (wliczając mięso i kurze jaja). Białko serwatki obok białek z kurzych jaj posiada także najwartościowszy dla
organizmu człowieka aminogram, zawierając optymalne proporcje aminokwasów egzo- i endogennych (bardzo wysoki udział
aminokwasów BCAA oraz glutaminy). Ultraiso jest jednocześnie naturalnym źródłem mikroelementów i nie zawiera
szkodliwych dodatków, ulepszaczy, jest wolny od aspartamu.

wyjątkowo wysoki udział czystego białka (91.2 %)
izolat białek serwatkowych otrzymywany metodą CFM
białko o zachowanej strukturze, niedenaturowane
bardzo korzystne proporcje aminokwasów (wysoki udział BCAA i glutaminy)
najlepiej przyswajalne białko na rynku
blisko zerowa zawartość cukrów i tłuszczu
pozbawiony szkodliwych ulepszaczy, nie zawiera aspartamu
doskonale rozpuszcza się w wodzie i mleku
produkt o wysokich walorach smakowych (użyto aromatów smakowych najwyższej klasy)
sprawdza się podczas najbardziej restrykcyjnych diet spalających tkankę tłuszczową
doskonałe źródło białka także podczas rozbudowy suchej masy mięśniowej
przyspiesza regenerację mięśni
wolny od glutenu
praktycznie do zera zredukowana zawartość laktozy (poniżej 1%)
opakowanie 2270 g zawiera aż 90 porcji

Wartość odżywcza w 25 g / 100 g:
Wartość energetyczna - 401.5 kJ / 1605.9 kJ
Wartość kaloryczna - 95.9 kcal / 383.6 kcal
Tłuszcz - 0.36 g / 1.44 g
Węglowodany (w tym cukry) - 0.36 g (0.29 g) / 1.45 g (1.16 g)
Białko - 22.8 g / 91.2 g
Sól - 0.1 g / 0.4 g
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Wartość odżywcza (dla smaków czekoladowych) w 25 g / 100 g:
Wartość energetyczna - 393.7 kJ / 1574.8 kJ
Wartość kaloryczna - 94 kcal / 376.1 kcal
Tłuszcz - 0.44 g / 1.77 g
Węglowodany (w tym cukry) - 0.46 g (0.31 g) / 1.85 g (1.25 g)
Białko - 22.05 g / 88.2 g
Sól - 0.1 g / 0.4 g

Skład: Izolat białek serwatkowych CFM, aromaty, sukraloza. (smaki czekoladowe zawierają dodatek kakao w proszku).

Zalecane dawkowanie: Porcję 25 gramów (1.5 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka, najlepiej przy użyciu szejkera lub
blendera. W zależności od zapotrzebowania na białko w ciągu dnia, braków białka w diecie spożywać od 1 do 3 porcji w ciągu
doby. Preparat może stanowić składnik dań, dodatek do żywności oraz być spożywany samodzielnie, z uwagi na błyskawiczną
przyswajalność sprawdza się szczególnie jako szejk potreningowy. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , biała czekolada-malina , brzoskwinia , cytrynowy placek , czekolada , herbatnik , karmel-macchiato , masło
orzechowe , naturalny , wanilia
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